12. Iun.	M. Nicolaus Kaufman Oethino-Holsatus, Rostochii depositus et promotus; ex Belgis huc venit.	
2. Iul.	Olaus Iohannis Patritius ¹⁾ Malmogiensis, depositus in academia Sorana.....	M. P. Spormand.
10. Iul.	Christianus Avgustini Nidrosiensis, hic solus depositus, postquam tardius appulisset.....	M. Frommius.
23. Iul.	M. Fridericus Wilhelmus Lyserus, Lipsiæ in Magistrum Philosophiæ promotus.	
11. Avgust.	Severinus Nicolai Gotlandus, depositus Upsaliæ in Svecia.	M. Frommius.

Hoc anno, vi. die Iulii, ab omnibus totius regni Daniæ statibus per literas Senatus Regni huc evocatis, nobilibus, academiarum et capitulorum delegatis, episcopis, ecclesiasticis, civibus et rusticorum præcipuis, homagium solempne Serenissimo et Potentissimo Regi nostro Friderico III., post electionem, in area majori ante arcem magna pompa et solemnitate præstitum est, iuramenti formulam prælegente Cancellario Regio, Christiano Thomæ, in theatro magnifice ad id extructo. A meridie vero omnes convivio regio splendide sunt excepti. Nobiles, Professores, episcopi et cives in avla majori arcis in conspectu ipsius Regis, rustici vero in ædibus conventui civium deputatis.

¹⁾ K. M.: Olaus Patrissonius.

Anno M. DC. XLVIII. XVIII. Novemb.

Magna pompa et solemnitate celebratæ sunt exequiæ Serenissimi et Potentissimi Regis, CHRISTIANI QVARTI, oratione Latina ejus majestatem in templo Academix laudante Dn. D. Casparo Brochmanno, episcopo Sialandiæ vigilantissimo, Danica vero concionatore avlico, Domino Lavrentio Iacobæo Hindsholmio¹⁾. Die vero xx. in majori Academix avditorio in ejus laudes orationem habuit Dn. D. Lavrentius Scavenius, S. S. Theologiæ Prof. p., XXI. M. Bartholus Bartholinus, Eloquentiæ Prof. p., XXXI. ejusdem mensis ligata oratione res ejus gestas decantavit M. Agardius, Communitatis Regiæ præpositus.

Mox hujus mensis die XXIII., Clementi sacro, præsentibus principibus multis et legatis, tam aliorum principum quam civitatum Hanseaticarum, in templo academico D. Virgini sacro coronatus est magna pompa et ritibus consvets Serenissimus ac Potentissimus Rex noster, FRIDERICUS III., rem divinam peragente et coronam imponente Dn. D. Casparo Brochmanno, Sælandiæ episcopo vigilantissimo, assistentibus Dn. D. Iohanne Michaëlio, episcopo Otthoniensi, et Dno. D. Petro Winstrupio, Scanensi.

Sequenti die, qvi erat XXIV. hujus mensis, pari ferme solemnitate ab iisdem eodem in loco coronata est Regina, SOPHIA AMALIA. Faxit Deus, ut cedat in sui nominis gloriam, horum regnorum commodum et utilitatem.